
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 146,892,829 126,638,629 20,254,200

300 지방교부세 146,892,829 126,638,629 20,254,200

310 지방교부세 146,892,829 126,638,629 20,254,200

311 지방교부세 146,892,829 126,638,629 20,254,200

311-01 보통교부세 140,651,000 122,000,000 18,651,000

[ 일반회계 ] 140,651,000 122,000,000 18,651,000

< 기획홍보실 > 140,651,000 122,000,000 18,651,000

○ 보통교부세 140,651,000 122,000,000 18,651,000경정 140,651,000,000원

311-02 특별교부세 1,400,000 0 1,400,000

[ 일반회계 ] 1,400,000 0 1,400,000

< 기획홍보실 > 1,400,000 0 1,400,000

○ 재해위험 저수지 정비사업 100,000 0 100,000

○ 소하천 정비사업 700,000 0 700,000

○ 다목적 실내체육관 건립 600,000 0 600,000

100,000,000원

700,000,000원

600,000,000원

311-03 분권교부세 2,341,829 2,138,629 203,200

[ 일반회계 ] 2,341,829 2,138,629 203,200

< 친환경농업과 > 88,200 0 88,200

○ 농업인 자녀 학자금 지원 88,200 0 88,200

< 주민복지과 > 2,121,535 2,011,535 110,000

○ 경로식당무료급식 지원 354,198 254,198 100,000

○ 장애인심부름센터 운영 112,438 102,438 10,000

< 강진군도서관 > 5,000 0 5,000

○ 도서자료구입 5,000 0 5,000

88,200,000원

경정 354,198,000원

경정 112,438,000원

5,000,000원
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